Vysledkova listina 45. r@niku FO kategorie A - jiho¢esky region

Roénik  Skola 1.0 2.0 3.0 4.0 Celkem
1. Karel Bo¢ek 4.A G Jirovcova 8CB 7 10 10 3 30  USPESNY
2. Martin Pilat 8.E G Ceska 64CB 9 8 10 1 28  USPESNY
3. Pavel Hala oktdva G ChvalSinska 112CK 9 5 8 4 26  USPESNY
4. Ondiej Zemek 4.A G Jirovcova 8CB 9 9 0 2 20  USPESNY
5. Pavel Dvarak VIIl. A G Ceska 64CB 10 5 0 3 18  USPESNY
6. Jakub Rada VIIl. A G Ceska 64CB 9 5 0 2 16  USPESNY
7. PetrVavra VIIl. A G Ceska 64°B 4 5 0 1 10
8. Michal Bedn& IV.C G P. de Coubertina Tabor 4 4 1 O 9
9. Zuzana KoziSkova V 8. G G P. de Coubertina Tabor 0O 8 0 O 8
10. Martin Kopecky 8.G Gymnéazium Vimperk 0O 3 0 4 7
11. Miroslav Vacha V 8. G G P. de Coubertina Tabor 3 1 0 O 4
12. Tomas Lauvika IV.C G P. de Coubertina Tabor 1 0 0 1 2

Roénik  Skola

1. Eva Spulakova septima G Na Sadech, Febai 10 10 9 7 36  USPESNY
2. Karel Vacha septima G Cesky Krumlov 9 5 10 1 25  USPESNY
3. Vladimir Cunat 3.A G Jirovcova,CB 9 75 7 1 245 USPESNY
4. Denis Vald 3.A G Jirovcova,CB 0 95 5 3 17,5 USPESNY
El Ji¥i Véaclavik 3.A G Machova, Strakonice 0O 0 10 6 16  USPESNY
6. Pavel Valenta 3.A G Machova, Strakonice 4 05 5 05 10

7. FrantiSek Pouzar 3.A G Jirovcova(B 1 0 6 05 75

8. Lucie Augustowiova septima G Jirovcova(B 5 15 0 O 6,5

9. -10. Nikola BozadZiev septima G P. de Coubertina, Tabor 0O 0 3 3 6

9.-10. Pavel Kratochvil 3.B G P. de Coubertina, Tabor 4 0 2 O 6



11. Petr Vozabal 3.B G P. de Coubertina, Tabor 1 0 2 15 4.5
12. Bedfich Bluma 3.ra8. G Prachatice 3 0 O O 3

13. Alena Stamberkova 3.B G P. de Coubertina, Tabor 2 0 0 O 2

Vysledkova listina 45. ra@niku FO kategorie C - jiho¢esky region

Ro¢nik  Skola 1.0 2.0 3.0 4.0 Celkem

1 TRNKA Tomas 2.A G Jirovcova,CB 10 1 10 9 30 USPESNY
1 KREPELA Martin 2.A G Jirovcova,CB 9 2 10 9 30 USPESNY
3 BENHAK Pavel 2.A G Jirovcova,CB 10 2 85 9 29,5 USPESNY
4 LEHE CKOVA Elidka 6.E G Ceska,CB 6 4 7 10 27  USPESNY
5 LVOVA Michaela 2.8 G Jirovcova,CB 4 4 10 8 26  USPESNY
6 CHVAL Martin 6.G OAaG, Vimperk 4 8 10 2 24 USPESNY
7 KRISTAN Petr A2.S SPS aVOS, Pisek 6 0 65 10 225 USPESNY
7 VOGLOVA Andrea VI. G Jirovcova,CB 8 1 75 6 225 USPESNY
9 JINDRA Tomas sexta G Ceska,CB 8 1 5 8 22  USPESNY
10 BENEK Ondiej sexta GJVJ, CB 9 0 25 8 19,5 USPESNY
11 OREL Josef V6.G G Kiizikovo nam., Tabor 10 0 0 8 18  USPESNY
12 KRCMAR Jindf¥ich VI. G Jirovcova,CB 4 1 6 6 17  USPESNY
13 KUCHAR Jan V6.G G K¥izikovo nam., Tabor 2 3 6 5 16  USPESNY
13 PTACNIK Jan 2.A G Machova, Strakonice 0 0 6 10 16  USPESNY
15 BLAZEK Ji ¥i IX.D  ZS Nerudova,CB 4 6 55 0 15,5 USPESNY
16 CHOVITEK Jakub 2.A G Machova, Strakonice 9 0 0 5 14  USPESNY
16 STEPANEK Ladislav 2.A G Pisek 6 2 0 6 14  USPESNY
18 Bobek Richard 2.A G Tabor 4 0 3 8 15

18 Dojcar Michal sexta G Prachatice 3 2 0 10 15

20 Némec Martin sexta G Tabor 3 0 1 10 14

20 Peterkova Hana sexta G Ceska (B 3 0 3 8 14



22

23

24

25

25

27

28

29

30

31

32

33

33

35

35

37

37

38

Kapl Véaclav
Hanzl Jti
Vyhlidka Daniel
Hor&ek Jaroslav
Nevoralova Lenka
Simandl Vaclav
Zaloha Jan
Brabec Vaclav
Stropnicky Ondej
Janda Martin
Zelenka Andrej
Korous Tomas
Jindra Karel
Zoha Vojich
Vrana Milan
Ciml Jiri

Stangl Josef

Najman Martin

sexta

sexta

sexta

2.C

2.B

2.C

2.B

sexta

2.B

sexta

sexta

LA

VI.A

sexta

P-2

MD-2

6.E

G Jirovcova{’B

G Pisek

G Jirovcova(B

G Tabor

G Strakonice

G Tabor

G Pisek

G Tabor

G Tyn nad Vltavou
G Strakonice

G Tyn nad Vltavou
G Strakonice

G Strakonice

G Trhové Sviny

G Jirovcova{’B
SOS, Rudolfovsk&;B
SOS, Rudolfovsk& B

G JVJ,CB

3 8
1 6
25 7
3 8
0 10
15 6
0 10
0 5
35 0
0 5
5 0
0O O
0O O
2 0
1 O
1 0
0 10
0 O
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Vysledkova listina 45. r@niku FO kategorie D - jiho¢esky region

Karel Chuchel
Josef Pihera
Michal Pavelka
Jakub Loucky

Tereza Jindrova

6.-7. Adam Kabela

Roénik

kvinta

kvinta

Skola

G Jirovcova,CB

G Strakonice

1. A G Strakonice

5.0 G Pisek
V.E G Ceska,CB
kvinta G Jirovcova,CB

1.0 2.0 3.0 4.0 Celkem
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7 9
5 10
6 8
7 10

40
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USPESNY
USPESNY

USPESNY
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8. Milo§ Chaloupka V5G G Tabor 6 2 10
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10.-12. Josef Spak kvinta G Jirovcova,CB 3 0 9 10
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10.-12. Zdengk Vosta 1.A G Jirovcova,CB 10 2 10 O
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14.-15. Adéla Dusilova kvinta G Ceska,CB 1 2 8 8
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16. Petra Hospodé&ska V.E GJVJ, CB 1 2 6 9
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17.-18. Jan Augustovi V. G Jirovcova,CB 5 3 7 2

20. Antonin Steinhauser 1.C G J. Hradec 10 2 4 2
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22.-23. David Jech VE GJVJCB 0O 0 2 9 11

24.-26. Libé&na Flachsova V5.G G Téabor 3 0 6 1 10

24.-26. Tereza Krchova I.A G Jirovcova(B 3 0 0 7 10

27.-28. Radan Teda 1.B G Strakonice 6 1 2 0 9

29.-30. Jiif Sv&ek 10.B  GC. Krumlov 2 3 0 O 5

31.-37. Iveta Klicmanova 1Lb  SPSS Tabor O 0 2 2 4

31.-37. Petr Plundrich 1Lb  SPSS Tabor 0O 0 4 0O 4



31.-37.

31.-37.

31.-37.

38.

39.-41.

39.-41.

39.-41.

42.-43.

42.-43.

Jifi Kotek

Zuzana GajduSkova
Jaroslav Brom
Jaroslava Strakata
Jan Havelka

Jana Markova
Tomas Kouba
Matyas Novy

Radek Theier

1Lb  SPSS Tabor

1. C-AG,CB

kvinta G Tyn nad Vitavou

1.B G Téabor
kvinta OA+G Kaplice
1.B G Tébor

10. B G C. Krumlov
kvinta OA+G Kaplice

kvinta OA+G Kaplice

0O 0 4 O 4
2 0 2 O 4
4 0 0 O 4
1 0 2 O 3
O 0 2 O 2
0O 0 2 O 2
0O 2 0 O 2
0O 0 O O 0
0O 0 O O 0

Vysledkova listina 45. ra@niku FO kategorie E - jiho¢esky region

Porfadi Jméno a gijmeni

1.0 2.0 3.0 4.0 Celkem 5.0

10.

11.

12.

12.

14.

14.

Jan Matéjka
Stépan Timr
Barbora Haji ¢kova
Jan Hermann
Vladimir Br aZzek
Ondrej Jarolimek
Jakub Kakona
Ludék Mika

Michal Kunes$
Lukas Simetek
Zuzana Kruchiova
Petr Benas

Mat éj Pacovsky
FrantiSek Batysta

Jakub Popela

G. Jirovcova,CB

GJVJ, CB

Gymnazium P. de C., Tabor
G. Cesky Krumlov

GJVJ, CB

CAG, CB

ZS Soléslav

G. Strakonice

ZS Dukelska, Strakonice
GJVJ, CB

GJVJ, CB

Gymnazium P. de C., Tabor
Gymnazium P. de C., Tabor
GJVJ, CB

CAG, CB

10 9 10 10 39

9 10 8 10 37 10

10 7 10 10 37 5

8 10 7 10 35 7

10 8 7 10 35 0

10 4 10 10 34 10

10 10 4 10 34 0

8 5 10 10 33

10 10 10 © 30

10 10 2 7 29

10 10 8 O 28 2

8 8 2 10 28 0

USPESNY
USPESNY
USPESNY
USPESNY
USPESNY
USPESNY
USPESNY
USPESNY
USPESNY
USPESNY
USPESNY
USPESNY
USPESNY
USPESNY

USPESNY
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16. Pavel Broulim ZS Dukelska, Strakonice 6 7 9 3 25
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17. Ji¥ Kvétoi ZS Bél&ice 10 10 4 O 24
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20. Ondiej Havel 1. ZS Milevsko 8 4 4 5 21
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21. Hana Doudova Gymnazium P. de C., Tabor 10 5 5 0 20
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24. Hana Hejlova Gymnazium P. de C., Tabor 0 9 2 6 17
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26. Magdaléna Zoubkovd  Gymnéazium P. de C., Tabor 8 1 0 6 15

10 4 1 O 15

N

Jan Smejkal ZS Za NadrazimCK

30. Petr Hala G. Cesky Krumlov 8 2 0 3 13

30. Michaela Hovorkova ZS Plesivec 8 2 2 0 12 1

34, Marek Kuzel ZS Protivin 0 4 0 5 9



